
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев`ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 березня 2022 м. Горішні Плавні  

 
Про надання згоди на 
виконання робіт та  
призначення замовниками 
по об’єктам 
 
 З метою виконання власних повноважень, зазначених ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол № 16               

від 04.03.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на виконання будівельних робіт та призначити 

Департамент житлово-комунального господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Василюк П.Б.) 

замовником по об’єктам: 

1.1. «Реконструкція елементів благоустрою тротуару на перехресті 

просп. Героїв Дніпра та вул. Добровольського (в районі будинків № 8,               

№ 10/13, № 17/10 та будівлі № 19/10 по просп. Героїв Дніпра) м. Горішні 

Плавні Кременчуцького району Полтавської області». 

   1.2. «Реконструкція елементів благоустрою тротуару на перехресті               

вул. Миру та вул. Добровольського  (в районі будинку № 17/33 по               

вул. Миру) м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області». 

         1.3. «Реконструкція перехрестя вулиць Соборна та Строни з 

організацією кільцевої розв`язки м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області». 

         1.4. «Реконструкція вул. Миру (частини тротуару) в районі будинку               

№ 27 по вул. Миру  м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області». 

        1.5. «Реконструкція елементів благоустрою покриття площі в районі 

будівлі № 16 по вул. Миру м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



        1.6. «Капітальний ремонт вхідної групи та фасаду першого поверху 

будівлі закладу охорони здоров’я по   вул. Миру, 10 – А м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області». 

        1.7. «Реконструкція спортивного майданчику для міні-футболу на 

території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 по вул. Молодіжна, 25               

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області». 

         1.8. «Капітальний ремонт проїзної частини вул. Миру (від перехрестя з 

вул. Гірників до перехрестя з вул. Строни) м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області». 

  2. Надати згоду на виконання будівельних робіт та призначити 

Комунальне підприємство «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Карацюба С.О.) замовником по 

об’єкту: 

         2.1. «Реконструкція автоматичної системи поливу окремих зелених зон 

міста Горішні Плавні Полтавської області (система зрошення, ділянка біля 

міськвиконкому) в районі будівлі № 24 по вул. Миру м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області». 

         3. Зобов’язати замовників: 

         3.1. Забезпечити розробку, погодження та затвердження проєктної 

документації згідно з державними будівельними нормами. 

         3.2. Після виконання будівельно-монтажних робіт здійснити в 

установленому порядку передачу на баланс витрат експлуатуючій 

організації. 

 
 
 
 

Міський голова           (підписано)                     Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


